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	黄城管办通〔2017〕48号

	


6月份城市管理工作检查情况通报

各城区（开发区）、各有关单位：
2017年6月份，数字城管平台交办各类城市管理问题23787件，处置23037件，处置率96.85%，应结案23787件，结案23005件，结案率96.71%。

一、数字城管部门综合评价情况
6月份数字城管综合评价排名主要依据城市管理存在问题应处置数、处置数、结案数、结案率等18项指标计算得出。根据市城管委办公室《关于印发<黄石市数字化城市管理考核办法>的通知》（黄城管办通[2013]23号）文件精神，各单位6月份考核排名情况见附件1、2。

二、城区城市管理工作检查情况
6月份，根据黄石市城市管理委员会（黄城管委通[2013]7号）和黄石市城市管理委员会办公室（黄城管办通[2017]24号）文件精神，综合各分项考评成绩，6月份城区城市管理工作考评结果如下：

	名 次
	综合考评得分
	城 区
	责任人

	
	
	
	区政府
	区部门

	第一名
	100.391
	下 陆 区
	何  辉
	占  磊

	第二名
	97.788
	铁 山 区
	王千里
	胡  鹏

	第三名
	93.977
	黄石港区
	黄  铮
	郑朝晖

	第四名
	92.741
	西塞山区
	曹树正
	胡优斌

	第五名
	91.365 
	开 发 区
	程艳民
	黄治仁


三、城区城市管理工作考评数据分析

（一）数字化城管考评情况。

整体情况：全市数字化城管立案总计23526件（不含职能部门），处置率为98.26%，按期处置率86.27%，结案率为97.98%。各城区具体情况如下：

黄石港区立案9124件，处置率96.96%、按期处置率84.02%、结案率96.86%；

西塞山区立案5625件，处置率98.17%、按期处置率83.09%、结案率97.87%；

下陆区立案6404件，处置率99.78%、按期处置率93.32%、结案率99.2%；

铁山区立案1038件，处置率98.94%、按期处置率94.70%、结案率98.46%；

5、黄石经济技术开发区立案1335件，处置率99.7%、按期处置率74.61%、结案率99.85%。
6月份，根据市城管局统一部署，数字城管中心将共享单车管理及洒水降尘规范作业纳入数字城管考评体系，结合重点路段重点问题的集中督办，各城区城市管理案卷上报数量较上月同比增加5275件，总数达23526件。同时各城区平台案卷办理力度都同步加强，数字城管发挥作用进一步显现。其中黄石港区案件数量增幅最高，环比5月份案件总数增加2549起，达到9124起。针对这一情况，黄石港区指挥中心发扬不怕苦、不怕累的工作精神，加强工作力度，迎难而上，综合成绩比上月提高1.618分，排名上升一位。黄石经济技术开发区按期处置率较5月份提高18.27%，综合成绩比上月提高9.9838分。
（二）大气治理洒水降尘作业考评情况。
6月份，市城管局对全市范围内的洒水降尘作业方式进行了调整规范，市容科在各城区环卫公司开展了洒水降尘操作技能规范化培训。全市洒水降尘情况较上月显著提升。但由于气象因素，6月份黄石市共有17天处在中雨以上降水情况，降雨期间各城区的洒水频次还存在差异，其中以下陆区在阴雨天气洒水频次最高，此项成绩提升最为明显。

　　另外，数字城管中心接到市自来水公司投诉，反映环卫洒水作业中，作业人员在消防栓取水操作时，存在不规范的情况，对路面上的消防栓设施造成一定的损坏。针对这一情况，请各城区环卫部门加强此项技能培训。

（三）早夜市整治专项考评情况。
1、夜市：检查发现夜市摊点59处。（累计数据）
其中：黄石港区 11处、西塞山区7处、下陆区19处、开发区22处。主要集中在国贸巷、黄冈路、湖滨大道、芜湖路、武汉路（黄石港区）；联合村路、新建路、沿湖路、花园路（西塞山区）；铜花北路、安达路、青龙山路、国绣园小区路、磁湖路（理工段）（下陆区）；四棵还建点、四棵老街（开发区）。
2、早市：检查发现占道早市43处。（累计数据）
其中：黄石港区12处、西塞山区6处、下陆区15处、铁山区4处、开发区6处。主要集中在湖滨二巷、黄石大道（十四中段）、延安路、斗笠山路（黄石港区）；沿湖路、颐阳路、公安路（西塞山区）；苏州路、黄石北站、铜山路（下陆区）；冶矿路、向阳路（铁山区）；四棵还建点（开发区）。
（四）违法建设治理专项考评情况。
全市拆除新增违建共计106处，面积4620.5㎡；历史违建共计96处，面积13042.2㎡。
其中：开发区拆除新增违建1370㎡、历史违建8178.2㎡；下陆区拆除新增违建1225.6㎡、历史违建2310㎡；西塞山区拆除新增违建453㎡、历史违建800㎡；黄石港区拆除新增违建1456.9㎡、历史违建1641㎡；铁山区拆除新增违建115㎡、历史违建113㎡。
存在的问题：黄石港区、西塞山区、下陆区等三个城区，对数字城管中心交办的群众投诉的违法建筑，大多数没有处理，其中下陆区13件；西塞山区18件；黄石港区22件；西塞山区、铁山区、开发区违建基础台账不完整、不健全，台账均无审核人员签字及单位盖章。

（五）城管执法队伍队容风纪考评情况。
1、全市共发现着装不规范及上班时间玩手机、吃早餐等违纪情况33例，其中：黄石港区4例、西塞山区11例、下陆区12例、铁山区1例、开发区5例。

2、各城区普遍存在执法记录设备使用率低、对执法全过程的记录不完整等情况。

附件：1、6月份数字城管部门综合评价（A类）
2、6月份数字城管部门综合评价（B类）
3、6月份数字城管城区综合评价
4、6月份黄石市城区城市管理工作考评成绩
2017年7月13日

	

	抄送：市委办公室，市人大办公室，市政府办公室，市政协办公室。

	黄石市城市管理委员会办公室
	2017年7月13日印发 


附件1：

	专业部门
	应处置数
	处置数
	处置率
	按期处置数
	按期   处置率
	超期处置数
	超期处置率
	未处置数
	超期未处置数
	超期未处置率
	返工数
	返工处置数
	返工未处置数
	一次完成数
	一次   完成率
	应结案数
	结案数
	结案率
	综合得分
	排名

	市自来 水公司
	78
	78
	100%
	78
	100%
	0
	0%
	0
	0
	0%
	3
	3
	0
	75
	96.15%
	78
	78
	100%
	98.845
	1

	市民政局
	34
	34
	100%
	33
	97.06%
	1
	2.94%
	0
	0
	0%
	2
	2
	0
	32
	94.12%
	34
	34
	100%
	97.501
	2

	市园林局
	183
	183
	100%
	146
	79.78%
	37
	20.22%
	0
	0
	0%
	1
	1
	0
	182
	99.45%
	183
	181
	98.91%
	94.562
	3

	市城管局
	30
	30
	100%
	18
	60%
	12
	40%
	0
	0
	0%
	0
	0
	0
	30
	100%
	30
	30
	100%
	90
	4

	市交通局
	71
	60
	84.51%
	44
	61.97%
	16
	22.54%
	11
	11
	15.49%
	8
	8
	0
	52
	86.67%
	71
	60
	84.51%
	76.425
	5

	黄石供 电公司
	60
	51
	85%
	19
	31.67%
	32
	53.33%
	9
	9
	15%
	7
	7
	0
	44
	86.27%
	60
	51
	85%
	69.0485
	6

	黄石电信
	197
	164
	83.25%
	104
	52.79%
	60
	30.46%
	33
	33
	16.75%
	52
	48
	4
	116
	69.05%
	197
	163
	82.74%
	67.923
	7

	黄石联通
	22
	17
	77.27%
	10
	45.45%
	7
	31.82%
	5
	5
	22.73%
	2
	1
	1
	16
	88.89%
	22
	15
	68.18%
	66.437
	8

	市市政 公用局
	626
	404
	64.54%
	262
	41.85%
	142
	22.68%
	222
	222
	35.46%
	22
	7
	15
	397
	94.75%
	626
	404
	64.54%
	60.838
	9

	黄石移动
	190
	142
	74.74%
	22
	11.58%
	120
	63.16%
	48
	48
	25.26%
	88
	40
	48
	102
	53.68%
	190
	124
	65.26%
	45.684
	10

	市公安局
	168
	0
	0%
	0
	0%
	0
	0%
	168
	168
	100%
	4
	0
	4
	0
	0%
	168
	0
	0%
	-20
	11


6月份数字城管部门综合评价（A类）

附件2：

     6月份数字城管部门综合评价（B类）

	专业部门
	应处置数
	处置数
	处置率
	按期处置数
	按期   处置率
	超期处置数
	超期处置率
	未处置数
	超期未处置数
	超期未处置率
	返工数
	返工处置数
	返工未处置数
	一次完成数
	一次   完成率
	应结案数
	结案数
	结案率
	综合得分
	排名

	楚天视讯   黄石分公司
	4
	4
	100%
	4
	100%
	0
	0%
	0
	0
	0%
	1
	1
	0
	3
	75%
	4
	4
	100%
	92.5
	1

	市交通投资集团
	1
	1
	100%
	1
	100%
	0
	0%
	0
	0
	0%
	1
	1
	0
	0
	0%
	1
	1
	100%
	70
	2

	黄石日报传媒集团
	3
	2
	66.67%
	1
	33.33%
	1
	33.33%
	1
	1
	33.33%
	2
	1
	1
	1
	33.33%
	3
	2
	66.67%
	41.666
	3

	市水利局
	14
	6
	42.86%
	0
	0%
	6
	42.86%
	8
	8
	57.14%
	1
	1
	0
	5
	83.33%
	14
	6
	42.86%
	32.858
	4

	市广播
电视台
	4
	1
	25%
	1
	25%
	0
	0%
	3
	3
	75%
	0
	0
	0
	1
	100%
	4
	1
	25%
	32.5
	5

	黄石城
发集团
	6
	0
	0%
	0
	0%
	0
	0%
	6
	6
	100%
	0
	0
	0
	0
	0%
	6
	0
	0%
	-20
	6

	 黄石邮
政公司
	16
	0
	0%
	0
	0%
	0
	0%
	16
	16
	100%
	9
	0
	9
	0
	0%
	16
	0
	0%
	-20
	6


附件3：

6月份数字城管城区综合评价

	专业部门
	应处    置数
	处置数
	处置率
	按期处置数
	按期处置率
	超期处置数
	超期处   置率
	未处置数
	超期未处置数
	超期未处置率
	返工数
	返工处置数
	返工未处置数
	一次完成数
	一次完成率
	应结案数
	结案数
	结案率
	综合  
得分
	排名

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	下陆区   指挥中心
	6404
	6390
	99.78%
	5976
	93.32%
	414
	6.52%
	14
	14
	0.22%
	232
	230
	2
	6160
	96.19%
	6404
	6353
	99.2%
	96.934
	1

	铁山区  指挥中心
	1038
	1027
	98.94%
	983
	94.70%
	44
	4.27%
	11
	11
	1.06%
	30
	29
	1
	998
	96.15%
	1038
	1022
	98.46%
	96.738
	2

	黄石港区指挥中心
	9124
	8847
	96.96%
	7666
	84.02%
	1181
	12.94%
	277
	273
	2.99%
	289
	264
	25
	8583
	96.74%
	9120
	8834
	96.86%
	93.041
	3

	西塞山区   指挥中心
	5625
	5522
	98.17%
	4674
	83.09%
	848
	15.08%
	103
	103
	1.83%
	276
	264
	12
	5258
	95.01%
	5625
	5505
	97.87%
	93.026
	4

	黄石经济      开发区
	1335
	1331
	99.70%
	996
	74.61%
	338
	25.32%
	2
	2
	0.15%
	0
	0
	0
	1257
	94.16%
	1335
	1333
	99.85%
	91.787
	5


附件4：
	6月份黄石市城区城市管理工作考评成绩汇总

	    项目   　　　　　 城区              
	日 常 考 评
	加（减）分 项
	实得分
	名次

	
	数字化城管  

 考评（70%）
	大气治理洒水降尘作业考评（5%）
	 夜市整治考评（5%） 
	 违法建设治理
考评（10%） 
	城管执法队伍队容风纪考评（10%）
	合计  得分
	国家及省级创建
	重大活动及交办任务
	宣传
	其他
	合计得分
	
	

	
	考评分
	得分
	考评分
	得分
	考评分
	得分
	考评分
	得分
	考评分
	得分
	
	
	
	
	
	
	
	

	黄石港区
	93.041 
	65.129 
	94.490 
	4.725 
	94.250 
	4.713 
	82.800 
	8.280 
	75.000 
	7.500 
	90.347 
	1.330 
	0.300 
	2
	　/
	3.630 
	93.977 
	3

	西塞山区
	93.026 
	65.118 
	96.460 
	4.823 
	96.800 
	4.840 
	82.200 
	8.220 
	64.000 
	6.400 
	89.401 
	0.440 
	0.300 
	2.6
	/　
	3.340 
	92.741 
	4

	下 陆 区
	96.934 
	67.854 
	98.130 
	4.907 
	91.500 
	4.575 
	84.200 
	8.420 
	84.000 
	8.400 
	94.156 
	2.335 
	1.300 
	2.6
	/　
	6.235 
	100.391 
	1

	铁 山 区
	96.738 
	67.717 
	96.410 
	4.821 
	99.000 
	4.950 
	90.000 
	9.000 
	91.000 
	9.100 
	95.588 
	/　
	1.200 
	1
	/　
	2.200 
	97.788 
	2

	开 发 区
	91.787 
	64.251 
	91.280 
	4.564 
	93.000 
	4.650 
	95.000 
	9.500 
	67.000 
	6.700 
	89.665 
	/　
	0.400 
	1.3
	/　
	1.700 
	91.365 
	5
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